
 
 

Nadleśnictwo Chocianów, ul. Kościuszki 23, 59-140 Chocianów
tel.: +48 76 81-83-500, fax: +48 76 81-83-506, 
e-mail: chocianow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.chocianow.wroclaw.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chocianów

Chocianów, dnia 13.12.2024 
Zn. spr.: SA.270.208.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dla zamówienia pn.:
„Usługa utrzymania porządku w siedzibie Nadleśnictwa Chocianów w 2025 r.”

Zamawiający, Nadleśnictwo Chocianów zawiadamia, że jako najkorzystniejsza 
wybrana została oferta nr 1 złożona przez firmę: INTEL CLEAN s.r.o., Oldřichovice 
738, 739 61 Třinec, Republika Czeska.

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza (oferta nr 1) wybrana została na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w zaproszeniu do składania ofert tj. 
najniższa całkowita cena ofertowa brutto. Oferta najkorzystniejsza otrzymała 100,00 
pkt.

Zestawienie wszystkich ofert i uzyskana punktacja:

L.p. Wykonawca
Całkowita 

cena oferty 
netto [zł]

Całkowita ceny 
oferty brutto [zł]

Punktacja w 
kryterium 

‘najniższej ceny 
ofertowej 

brutto’

1

INTEL CLEAN s.r.o.
Oldřichovice 738
739 61 Třinec
Republika Czeska

45 588,00

45 588,00*
56 073,24 
(wartość 

powiększona o 
VAT)

100,00

2

Konsorcjum firm:
Lider:   
Climbex Sp. z.o.o., 
ul.Dobrzańska 64, 
45-910 Opole

Partner: Impel Facility 
Services Sp. z o.o.,           
ul. A.Słonimskiego 1, 
50-304 Wrocław

Partner: Arvie Sp. z o.o., 
ul. A.Słonimskiego 6, 
50-304 Wrocław

90 289,32 107 962,19 51,94



Nadleśnictwo Chocianów

Nadleśnictwo Chocianów, ul. Kościuszki 23, 59-140 Chocianów
tel.: +48 76 81-83-500, fax: +48 76 81-83-506, 
e-mail: chocianow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.chocianow.wroclaw.lasy.gov.pl

3

MEGA CLEAN s.r.o.
V Zátiší 810/1
709 00 Ostrava
Republika Czeska

52 788,00

52 788,00*
64 929,24 
(wartość 

powiększona o 
VAT)

86,36

Informacja o ofertach odrzuconych:  nie dotyczy
 
Informacja o terminie podpisania umowy:  Zamawiający wyznacza termin podpisania 
umowy na dzień 16.12.2024 r.

ZATWIERDZAM:
Jacek Wiśniewski
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-12-13T12:23:04+0000
	Jacek Dariusz Wiśniewski




